PORTARIA CREF 12/PE-AL N° 168/2014, DE 01 DE JULHO DE 2014.

EXTINÇÃO DO SETOR DE
COBRANÇA DA
SECCIONAL ALAGOAS DO
CONSELHO REGIONAL DE
EDUCAÇÃO FÍSICA DA 12º
REGIÃO - PERNAMBUCO E
ALAGOAS.

A PRESIDENTA DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA
12ª REGIÃO/PERNAMBUCO - ALAGOAS – CREF12/PE-AL.

CONSIDERANDO o artigo 32 e seguintes do Estatuto do Conselho Regional
de Educação Física 12ª Região/Pernambuco - Alagoas;

RESOLVE:

 Art 1° - Extinguir, por este ato, o Setor de Cobrança da Seccional Alagoas do

Conselho Regional de Educação Física da 12º região - Pernambuco e Alagoas.

  Art. 2º- Esta portaria retroage seus efeitos a partir de 30 de junho de 2014.

  Art 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Dê-se Ciência
Cumpra-se

Nadja Regueira Harrop
Presidente

CREF 000288-G/PE